
ZARZĄDZENIE NR 94/2018
BURMISTRZA ŁASKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 222,  
art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) oraz Uchwały Nr XXXIX/442/2017 
Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2018

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam budżet Gminy Łask na rok 2018 z tytułu zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 
23 kwietnia 2018 r. r. Nr FB-I.3111.1.79.2018 (pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 
23 kwietnia 2018 r. Nr FB-I.3111.1.79.2018) o kwotę 192.210,58 zł.

Zwiększenia dochodów dokonuję:

010 - Rolnictwo i łowiectwo

w rozdziale 01095 - Pozostała działalność

- § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
o kwotę 192.210,58 zł.

Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z tego na:

- zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych z województwa łódzkiego w I terminie płatniczym 2018 r. - 188.441,75 zł

- pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę - 3.768,83 zł

Zwiększenia wydatków dokonuję:

010 - Rolnictwo i łowiectwo

w rozdziale 01095 - Pozostała działalność

 w grupie wydatków -   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 1.058,59 zł 

 w grupie wydatków -   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 191.151,99 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększam budżet Gminy Łask na rok 2018 z tytułu zwiększenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 
24 kwietnia 2018 r. r. Nr FB-I.3111.1.86.2018 (pismo Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 
24 kwietnia 2018 r. Nr FB-I.3111.1.86.2018) o kwotę 14.879,00 zł.

Zwiększenia dochodów dokonuję:

852 - Pomoc społeczna

w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

- § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
o kwotę 14.879,00 zł.

Id: 9C8CBB2F-62BC-41B2-8514-4CDDCABFC2B3. Podpisany Strona 1



Powyższa dotacja celowa przeznaczona jest na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na 
obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

Zwiększenia wydatków dokonuję:

852 - Pomoc społeczna

w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej

 w grupie wydatków -   Świadczenia na rzecz osób fizycznych, o kwotę 14.659,12 zł 

 w grupie wydatków -   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, o kwotę 219,88 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuję przeniesienia środków w zakresie zadań własnych w budżecie Gminy Łask na 2018 rok:

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami

z grupy wydatków -   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, kwotę 28.000,00 zł 

do grupy wydatków -   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 28.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuję przeniesienia środków zarezerwowanych w rezerwie ogólnej budżetu Gminy Łask na 
2018 rok:

z działu 758 – Różne rozliczenia

z rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa ogólna)

z grupy wydatków  – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 3.000,00 zł

do działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

do rozdziału 75495 - Pozostała działalność

do grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, kwotę 3.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia

§ 5. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2018. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

 

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 9C8CBB2F-62BC-41B2-8514-4CDDCABFC2B3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

I. DOCHODY BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść DOCHODY
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i łowiectwo 192.210,58 -

01095 Pozostała działalność 192.210,58 -
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

192.210,58 -

852 Pomoc społeczna 14.879,00 -
85219 Ośrodki pomocy społecznej 14.879,00 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14.879,00 -

OGÓŁEM DOCHODY 207.089,58 -

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 9C8CBB2F-62BC-41B2-8514-4CDDCABFC2B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 192.210,58 -

01095 Pozostała działalność 192.210,58 -
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.058,59 -
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 191.151,99 -

852 Pomoc społeczna 14.879,00 -
85219 Ośrodki pomocy społecznej 14.879,00 -

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 14.659,12 -
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 219,88 -

OGÓŁEMWYDATKI 207.089,58 -

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 9C8CBB2F-62BC-41B2-8514-4CDDCABFC2B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 94/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28.000,00 28.000,00

90002 Gospodarka odpadami 28.000,00 28.000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 28.000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 28.000,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 28.000,00 28.000,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 9C8CBB2F-62BC-41B2-8514-4CDDCABFC2B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 94/2018

Burmistrza Łasku

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

I. WYDATKI BIEŻĄCE

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział Treść WYDATKI
Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5
758 Różne rozliczenia - 3.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe (rezerwa ogólna) - 3.000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3.000,00

801 Oświata i wychowanie 3.000,00 -
80195 Pozostała działalność 3.000,00 -

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.000,00 -

OGÓŁEMWYDATKI 3.000,00 3.000,00

Burmistrz Łasku

Gabriel Szkudlarek

Id: 9C8CBB2F-62BC-41B2-8514-4CDDCABFC2B3. Podpisany Strona 1




